TECHNODLOGY

AN5308NK
Numero di parte
fabbricante
Descrizione
quantita disponibile

Schede tecniche

AN5308NK Price

Informazioni tecniche di AN5308NK

codice articolo del costruttore

fabbricante

Pacchetto / caso

Garanzia

Pagamento

Porta

Pana

DIP-64P

AN5308NK
Pana
AN5308NK Pana

1700 pcs in stock

Richiedi prezzo e tempi di consegna online

or Email us: Info@ariat-tech.com

ANS5308NK

100% Perfect Functions

PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

HongKong

Categoria

Descrizione

quantita disponibile

Condtion

Tempi di consegna

Spedizione entro

Email RFQ

AN5308NK Details PDF

RICHIEDI UN PREVENTIVO

Circuiti integrati (Cl)
AN5308NK Pana

1700

New Original Stock
2-3days after payment.
DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

AN5308NK 1700 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova AN5308NK Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina AN5308NK con
garanzia e garanzia. RFQ AN5308NK: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per AN5308NK

Immagine

Numero di parte

ANS5304

ANS5313NK

ANS301K #T

AN5285K

ANS372S

ANS5352

ANS5279

ANS371S

AN5344FBP

AN5372

AN5302K

ANS5290S

AN5281NSCE1V

AN5355

ANS302K #T

AN5348SB-E1

AN5278

ANS5307B

AN5312

AN53555UC04X

Descrizione

AN5304 PANASONI

AN5313NK PANASONI

ANS301K #T N/A

AN5285K PANASONIC

AN5372S PANASONI

AN5352 DIP

IC AUDIO AMP 5W SIL-9 W/FIN

AN5371S PANASONIC

AN5344FBP Pana

AN5372 PANASONIC

AN5302K PANASONIC

AN5290S PAN

AN5281NSCE1V PANASON

AN5355 Panasonic

ANS302K #T N/A

AN5348SB-E1 PANASONIC

IC AUDIO AMP 4.8W SIL-9 W/FIN

EMITTER IR 940NM 100MA T/H

AN5312 DIP

ANS53555UC04X ON

Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare

fabbricante

PANASONI

PANASONI

N/A

Panasonic

PANASONI

DIP

Panasonic

Panasonic

Pana

Panasonic

Panasonic

PAN

panason

Panasonic

N/A

Panasonic

Panasonic

Stanley Electric

DIP

AMI| Semiconductor / ON Semiconductor

Quantita

3000 pcs

500 pcs

1000 pcs

4500 pcs

4000 pcs

5824 pcs

684 pcs

1200 pcs

318 pcs

3980 pcs

45 pcs

104 pcs

250 pcs

200 pcs

1000 pcs

250 pcs

1199 pcs

500 pcs

5823 pcs

989 pcs

ADM660AR

AN5186FB-V+
ANS751N_X
AN5832SA-E1
AN5849S-E1V
AN5891SA-E1V
CLLE1AX7S0J684M050AC
FAN2518S25X_NL
LTC1543IG

PNX1303EH

ANS5-4N9F
AN5195K-B-P

AN5757S-E1

AN5832SA-E1V

AN5860NS-E1

BKO-C2358-C02

AN5101SC-E1

AN5313NK

AN5759S-E1

AN5833SA

AN5860S-E1

CDRH4D19FNP-150MC

CSD16406Q3 DD1200S33KL2C-B5
GRMO0335C1E2R7BA01J HD74LV244ATELL
MC74VHC1GO9DFT1G MXL1535ECWI+
RT8223MZQW TDA5145TC1DB

AN5160NK-N
AN53555UC04X
ANb5829S-E1V
AN5833SA-E1V

AN5876S-E1V

CGA4F4C0G2W222J085AA

DSD1038-18A

IRF7905TRPBF

NJM78M18DL1A

UC3874N-2

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.

Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: / www. ariat-tech .com

Awviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.

AN5186FB

AN5707NS

AN5832SA

AN5833SB-E1V

AN5891SA-ENV

CL05B224KP5NNNC

EM562166BC-55

IRG4PH30KDPBF

P87C51FB-1A

XRP7714ILB-0X1C-F
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